
 
 

UCHWAŁA NR LX/416/23 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy Tuchola na 
dofinansowanie kosztów w zakresie wymiany pieców na nowoczesne źródła ciepła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LIX/412/23 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 27 stycznia 2023 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy Tuchola na dofinansowanie kosztów w zakresie 
wymiany pieców na nowoczesne źródła ciepła, w rozdziale 2 §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dotacją objęte są urządzenia nowe, które zostały wykonane fabrycznie i zamontowane po raz 
pierwszy, spełniające normy i dopuszczone do użytkowania na terenie Polski w szczególności: 

1) kotły na biomasę (pellet) spełniające wymagania klasy 5 (wg normy PN-EN 303-5:2012) 
z certyfikatem Ecodesign, wyposażone w automatyczny podajnik paliwa. Niedopuszczalne jest 
wyposażenie w ruszt awaryjny, ani elementy umożliwiające jego zamontowanie. 

2) kotły zgazowujace drewno z certyfikatem Ecodesign (min.Kl.A+; emisja cząstek stałych ≤ 
20mg/m3) 

3) kotły gazowe, 

4) kotły olejowe, 

5) pompy ciepła powietrzne, 

6) pompy ciepła gruntowe, 

7) systemy ogrzewania elektrycznego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1641



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Joppek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1641


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-06T11:21:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




